

---

Subject: no response for the challenge from intdevices

Posted by [michael](#) on Tue, 10 Apr 2007 23:39:27 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

has anybody an idea , why i cannot receive an answer/response from intdevices??

i wrote an email three times to Support@intdevices.com / support@emu.com

/ sales@intdevices.com .

but theres nothin coming in.(fuck pace/interlok)

perhaps one of you have the same challenge anD can give me a code.

my challenge code is : SLUT NOVA UGLY PITH LOAD FOOT BILL ACE KEPT LOCK SLIT  
RACY GERM GURU

cherrz

michael

---

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices

Posted by [Martin Harrington](#) on Wed, 11 Apr 2007 00:34:31 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Just get hold of the cracked version and be done with it...

--

Martin Harrington

www.lendaneer-sound.com

"michael" <derebner@gmx.de> wrote in message news:461c202f\$1@linux...

>

> has anybody an idea , why i cannot receive an answer/response from

> intdevices??

> i wrote an email three times to Support@intdevices.com / support@emu.com

> / sales@intdevices.com .

> but theres nothin coming in.(fuck pace/interlok)

> perhaps one of you have the same challenge anD can give me a code.

> my challenge code is : SLUT NOVA UGLY PITH LOAD FOOT BILL ACE KEPT LOCK

> SLIT

> RACY GERM GURU

> cherrz

> michael

---

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices

Posted by [michael](#) on Wed, 11 Apr 2007 15:55:24 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

but i have an original paris 3.0 and original windows xp and a lot of other

licenses, it is not possible to become a response/ code from anywhere???

where can i get the cracked 3.0 version??

cherrz

michael

---

"Martin Harrington" <lendan@bigpond.net.au> wrote:  
>Just get hold of the cracked version and be done with it...  
>--  
>Martin Harrington  
>www.lendanear-sound.com  
>"michael" <derebner@gmx.de> wrote in message news:461c202f\$1@linux...  
>>  
>> has anybody an idea , why i cannot receive an answer/response from  
>> intdevices??  
>> i wrote an email three times to Support@intdevices.com / support@emu.com  
>> / sales@intdevices.com .  
>> but theres nothin coming in.(fuck pace/interlok)  
>> perhaps one of you have the same challenge and can give me a code.  
>> my challenge code is : SLUT NOVA UGLY PITH LOAD FOOT BILL ACE KEPT LOCK  
  
>> SLIT  
>> RACY GERM GURU  
>> cherrz  
>> michael  
>

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices

Posted by [bubba](#) on Wed, 11 Apr 2007 17:53:24 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

check your email

On 12 Apr 2007 01:55:24 +1000, "michael" <derebner@gmx.de> wrote:

>  
>but i have an original paris 3.0 and original windows xp and a lot of other  
>licenses, it is not possible to become a response/ code from anywhere???  
>where can i get the cracked 3.0 version??  
>cherrz  
>michael  
>"Martin Harrington" <lendan@bigpond.net.au> wrote:  
>>Just get hold of the cracked version and be done with it...  
>>--  
>>Martin Harrington  
>>www.lendanear-sound.com  
>>"michael" <derebner@gmx.de> wrote in message news:461c202f\$1@linux...  
>>>  
>>> has anybody an idea , why i cannot receive an answer/response from  
>>> intdevices??  
>>> i wrote an email three times to Support@intdevices.com / support@emu.com  
>>> / sales@intdevices.com .  
>>> but theres nothin coming in.(fuck pace/interlok)

>>> perhaps one of you have the same challenge and can give me a code.  
>>> my challenge code is : SLUT NOVA UGLY PITH LOAD FOOT BILL ACE KEPT LOCK  
>  
>>> SLIT  
>>> RACY GERM GURU  
>>> cherrz  
>>> michael  
>>

---

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices  
Posted by [Gantt Kushner](#) on Wed, 11 Apr 2007 20:52:45 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Me too...

Gantt

"michael" <derebner@gmx.de> wrote:

>  
>but i have an original paris 3.0 and original windows xp and a lot of other  
>licenses, it is not possible to become a response/ code from anywhere???  
>where can i get the cracked 3.0 version??

---

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices  
Posted by [michael](#) on Thu, 12 Apr 2007 00:30:10 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

are u seeking for the antipace/paris.exe or what do you mean??

Rich P. have send me a copy and the 3.0 is working fine.

send me an email

when u want to use it

michael

"Gantt Kushner" <ganttmann@comcast.net> wrote:

>  
>Me too...  
>  
>Gantt  
>  
>"michael" <derebner@gmx.de> wrote:  
>>  
>>but i have an original paris 3.0 and original windows xp and a lot of other  
>>licenses, it is not possible to become a response/ code from anywhere???  
>>where can i get the cracked 3.0 version??  
>

---

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices  
Posted by [Aaron Allen](#) on Thu, 12 Apr 2007 00:40:07 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Think Gantt is on a mac... no worky.  
Or so I've heard .....:P

AA

"michael" <derebner@gmx.de> wrote in message news:461d7d92@linux...  
>  
> are u seeking for the antipace/paris.exe or what do you mean??  
> Rich P. have send me a copy and the 3.0 is working fine.  
> send me an email  
> when u want to use it  
> michael  
> "Gantt Kushner" <ganttmann@comcast.net> wrote:  
>>  
>>Me too...  
>>  
>>Gantt  
>>  
>>"michael" <derebner@gmx.de> wrote:  
>>>  
>>>but i have an original paris 3.0 and original windows xp and a lot of  
>>>other  
>>>licenses, it is not possible to become a response/ code from anywhere???  
>>>where can i get the cracked 3.0 version??  
>>  
>

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices  
Posted by [Gantt Kushner](#) on Thu, 12 Apr 2007 06:30:46 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

It's true. I'm a Mac dude. Is there a Mac workaround?

Thanks!

Gantt

"Aaron Allen" <know-spam@not\_here.dude> wrote:  
>Think Gantt is on a mac... no worky.  
>Or so I've heard .....:P  
>  
>AA  
>

>"michael" <derebner@gmx.de> wrote in message news:461d7d92@linux...  
>>  
>> are u seeking for the antipace/paris.exe or what do you mean??  
>> Rich P. have send me a copy and the 3.0 is working fine.  
>> send me an email  
>> when u want to use it  
>> michael  
>> "Gantt Kushner" <ganttmann@comcast.net> wrote:  
>>>  
>>>Me too...  
>>>  
>>>Gantt  
>>>  
>>>"michael" <derebner@gmx.de> wrote:  
>>>>  
>>>>but i have an original paris 3.0 and original windows xp and a lot of  
  
>>>>other  
>>>>licenses, it is not possible to become a response/ code from anywhere???  
>>>>where can i get the cracked 3.0 version??  
>>>  
>>  
>  
>

---

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices  
Posted by [rick](#) on Thu, 12 Apr 2007 10:06:05 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

not that i'm aware of.

On 12 Apr 2007 16:30:46 +1000, "Gantt Kushner" <ganttmann@comcast.net>  
wrote:

>  
>It's true. I'm a Mac dude. Is there a Mac workaround?  
>  
>Thanks!  
>  
>Gantt  
>  
>"Aaron Allen" <know-spam@not\_here.dude> wrote:  
>>Think Gantt is on a mac... no worky.  
>>Or so I've heard .....:P  
>>

>>AA  
>>  
>>"michael" <derebner@gmx.de> wrote in message news:461d7d92@linux...  
>>>  
>>> are u seeking for the antipace/paris.exe or what do you mean??  
>>> Rich P. have send me a copy and the 3.0 is working fine.  
>>> send me an email  
>>> when u want to use it  
>>> michael  
>>> "Gantt Kushner" <ganttmann@comcast.net> wrote:  
>>>>  
>>>>Me too...  
>>>>  
>>>>Gantt  
>>>>  
>>>>"michael" <derebner@gmx.de> wrote:  
>>>>>  
>>>>>but i have an original paris 3.0 and original windows xp and a lot of  
>  
>>>>>other  
>>>>>licenses, it is not possible to become a response/ code from anywhere???  
>>>>>where can i get the cracked 3.0 version??  
>>>>>  
>>>>  
>>>  
>>  
>>

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices  
Posted by [Chris Ludwig](#) on Thu, 12 Apr 2007 13:30:04 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Hi Gantt,  
I think your already pursuing the workaround that will work best.:)  
Chris

Gantt Kushner wrote:  
> It's true. I'm a Mac dude. Is there a Mac workaround?  
>  
> Thanks!  
>  
> Gantt  
>  
> "Aaron Allen" <know-spam@not\_here.dude> wrote:  
>  
>> Think Gantt is on a mac... no worky.  
>> Or so I've heard .....:P

>>  
>> AA  
>>  
>> "michael" <derebner@gmx.de> wrote in message news:461d7d92@linux...  
>>  
>>> are u seeking for the antipace/paris.exe or what do you mean??  
>>> Rich P. have send me a copy and the 3.0 is working fine.  
>>> send me an email  
>>> when u want to use it  
>>> michael  
>>> "Gantt Kushner" <ganttmann@comcast.net> wrote:  
>>>  
>>>> Me too...  
>>>>  
>>>> Gantt  
>>>>  
>>>> "michael" <derebner@gmx.de> wrote:  
>>>>  
>>>>> but i have an original paris 3.0 and original windows xp and a lot of  
>>>>>  
>  
>  
>>>>> other  
>>>>> licenses, it is not possible to become a response/ code from anywhere???  
>>>>> where can i get the cracked 3.0 version??  
>>>>>  
>>  
>  
>

--  
Chris Ludwig  
ADK  
chrisl@adkproaudio.com <mailto:chrisl@adkproaudio.com>  
www.adkproaudio.com <http://www.adkproaudio.com/>  
(859) 635-5762

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices  
Posted by [Gantt Kushner](#) on Thu, 12 Apr 2007 14:50:22 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

You're probably right... although I'm not quite done w/ Paris yet!

Gantt

Chris Ludwig <chrisl@adkproaudio.com> wrote:  
>HI Gantt,

>I think your already pursuing the workaround that will work best.:)  
>Chris  
>  
>  
>Gantt Kushner wrote:  
>> It's true. I'm a Mac dude. Is there a Mac workaround?  
>>  
>> Thanks!  
>>  
>> Gantt  
>>  
>> "Aaron Allen" <know-spam@not\_here.dude> wrote:  
>>  
>>> Think Gantt is on a mac... no worky.  
>>> Or so I've heard .....:P  
>>>  
>>> AA  
>>>  
>>> "michael" <derebner@gmx.de> wrote in message news:461d7d92@linux...  
>>>  
>>>> are u seeking for the antipace/paris.exe or what do you mean??  
>>>> Rich P. have send me a copy and the 3.0 is working fine.  
>>>> send me an email  
>>>> when u want to use it  
>>>> michael  
>>>> "Gantt Kushner" <ganttmann@comcast.net> wrote:  
>>>>  
>>>>> Me too...  
>>>>>  
>>>>> Gantt  
>>>>>  
>>>>> "michael" <derebner@gmx.de> wrote:  
>>>>>  
>>>>>> but i have an original paris 3.0 and original windows xp and a lot  
of  
>>>>>>  
>>  
>>  
>>>>>> other  
>>>>>> licenses, it is not possible to become a response/ code from anywhere???  
>>>>>> where can i get the cracked 3.0 version??  
>>>>>>  
>>>  
>>  
>>  
>  
>--  
>Chris Ludwig



>ADK  
>chrisl@adkproaudio.com <mailto:chrisl@adkproaudio.com>  
>www.adkproaudio.com <http://www.adkproaudio.com/>  
>(859) 635-5762

---

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices  
Posted by [Doug Wellington](#) on Thu, 12 Apr 2007 15:57:59 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

"Gantt Kushner" <ganttmann@comcast.net> wrote in message  
news:461dd216\$1@linux...  
> It's true. I'm a Mac dude. Is there a Mac workaround?

Version 2.2...

Doug

<http://www.parisfaqs.com>

---

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices  
Posted by [Doug Wellington](#) on Fri, 13 Apr 2007 16:50:42 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

"michael" <derebner@gmx.de> wrote in message news:461c202f\$1@linux...  
> has anybody an idea , why i cannot receive an answer/response from  
> intdevices??

I just got off the phone with Intelligent Devices. Turns out that he's only  
doing challenge-response codes one day a week, so you might have to be  
patient. I just sent an email myself and the woman I talked to on the phone  
promised to pass a message along to him as well...

Doug

<http://www.parisfaqs.com>

---

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices  
Posted by [TCB](#) on Fri, 13 Apr 2007 18:18:43 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

I really wonder why ID doesn't just make it a free download. I can't imagine  
the revenue stream from 3.0 upgrades or purchases justifies even the time  
spent doing the challenge-response thing.

In a perfect world they would GPL it, but I'm guessing that there are IP issues with various other parties that prevent that even if ID wanted to, which obviously they don't. But imagine PARIS being the basis for the first truly great, truly free audio application. Wouldn't that be something?

TCB

"Doug Wellington" <doug@parisfaqs.com> wrote:

>"michael" <derebner@gmx.de> wrote in message news:461c202f\$1@linux...

>> has anybody an idea, why I cannot receive an answer/response from

>> intdevices??

>

>I just got off the phone with Intelligent Devices. Turns out that he's only

>doing challenge-response codes one day a week, so you might have to be

>patient. I just sent an email myself and the woman I talked to on the phone

>promised to pass a message along to him as well...

>

>Doug

>

><http://www.parisfaqs.com>

>

>

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices

Posted by [John \[1\]](#) on Fri, 13 Apr 2007 18:28:19 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

What a bullshit company.

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices

Posted by [TCB](#) on Fri, 13 Apr 2007 18:39:39 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

This might start a thread longer than James telling Don that evolution had been proven but only because of Apple, but I think ID did a pretty decent job considering the number of times things went against them. They were competing with Pro Tools, went through the Ensoniq collapse, reprised shortly thereafter by the Emu collapse, were trying to sell a DSP system just as their target market--high end home studio to very nice professional studio--was discovering how good native apps could be, and finally SSC's health problems. A lot of people would have stopped throwing the dice long before ID did after getting snake eyes that many times in a row.

I \_do\_ think it's long overdue for them to release the software for free, as there is (amazingly) still a bunch of PARIS users. Every time I drive up to East Coast Morgan is shipping out yet another PARIS gadget. But I don't think that makes them a bullshit company.

TCB

"John" <no@no.com> wrote:

>

>What a bullshit company.

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices

Posted by [DC](#) on Fri, 13 Apr 2007 19:20:33 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"TCB" <nobody@ishere.com> wrote:

>

>This might start a thread longer than James telling Don that evolution had  
>been proven but only because of Apple,

Well after all... the damn kernel IS named DARWIN...

heh heh

DC

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices

Posted by [TCB](#) on Fri, 13 Apr 2007 19:21:53 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Damn I wish I had thought of that! It's \_way\_ funnier than my joke.

"DC" <dc@spammersintheprecambrian.com> wrote:

>

>"TCB" <nobody@ishere.com> wrote:

>>

>>This might start a thread longer than James telling Don that evolution  
had

>>been proven but only because of Apple,

>

>Well after all... the damn kernel IS named DARWIN...

>

>heh heh

>

>DC

>

---

Subject: Re: no response for the challenge from intdevices

Posted by [John \[1\]](#) on Sat, 14 Apr 2007 08:56:49 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

They used to be a good company. Now they have NO value for their customers and only want more cash. Servicing challenge / responses once a week is wrong. Charging for a dead product is wrong. Providing no support is wrong. Other than that they are a fine company.

John

---